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‘SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics new
Jn felnstt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 201808109
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
24. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyer 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
2006 és idésebbek
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1.  1/4 ILYES Laura Vanda 2001 FTC 04:30.96 655
50m 31.87 100m 01:06.94 150m 01:41.47 200m 02:15.56 250m 02:49.09 300m 03:22.86 350m 03:57.19 400m 04:30.96
35.07 34.53 34.09 33.53 33.77 34.33 33.77
Nyomtatva: Oldal: 1/5
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VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies v
. felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
24. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
2007-2008
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/3 HENTER Noéra 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:43.84 570
50m 31.99 100m 01:06.93 150m 01:42.41 200m 02:18.39 250m 02:54.61 300m 03:30.92 350m 04:07.45 400m 04:43.84
34.94 35.48 35.98 36.22 36.31 36.53 36.39
2. 3/8 NADOR Zsoéfia 2007 Iron Swim SE 04:43.85 +00.01 570
50m 35.26 100m 01:14.03 150m 01:53.66 200m 02:33.10 250m 03:12.38 300m 03:52.74 350m 04:09.81 400m 04:43.85
38.77 39.63 39.44 39.28 40.36 17.07 34.04
3. 2/4 URBAN Luca 2007 Ujpesti Tomna Egylet 04:45.12 +01.28 562
50m 31.22 100m 01:05.76 150m 01:41.30 200m 02:17.43 250m 02:53.87 300m 03:30.82 350m 04:08.44 400m 04:45.12
34.54 35.54 36.13 36.44 36.95 37.62 36.68
4. 2/6 SZEITZ Alexandra 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:49.33 +05.49 538
50m 31.56 100m 01:06.94 150m 01:43.87 200m 02:21.16 250m 02:57.98 300m 03:35.23 350m 04:13.26 400m 04:49.33
35.38 36.93 37.29 36.82 37.25 38.03 36.07
5. 2/7 HALDEMAN Lili Lenke 2007 Iron Swim SE 04:51.68 +07.84 525
50m 31.70 100m 01:08.42 150m 01:45.63 200m 02:22.96 250m 03:00.72 300m 03:38.27 350m 04:15.64 400m 04:51.68
36.72 37.21 37.33 37.76 37.55 37.37 36.04
6. 4/4 ROZBORA Mia Jazmin 2008 A Jové SC 04:56.58 +12.74 499
50m 34.75 100m 01:11.74 150m 01:49.68 200m 02:27.63 250m 03:05.78 300m 03:43.30 350m 04:20.13 400m 04:56.58
36.99 37.94 37.95 38.15 37.52 36.83 36.45
Nyomtatva: Oldal: 2/5
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‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY it csics tev oin o
s felndtt 04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
24. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
2009-2010
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/7 KISS Ajsa Villé 2009 BVSC-Zuglé 04:36.16 619
50m 31.65 100m 01:06.90 150m 01:41.20 200m 02:16.23 250m 02:50.94 300m 03:26.37 350m 04:01.87 400m 04:36.16
35.25 34.30 35.03 34.71 35.43 35.50 34.29
2. 1/5 PINCESI Szonja 2010 Budaféka XXII. SE 04:37.43 +01.27 610
50m 31.34 100m 01:05.72 150m 01:41.24 200m 02:16.24 250m 02:51.40 300m 03:27.27 350m 04:03.03 400m 04:37.43
34.38 35.52 35.00 35.16 35.87 35.76 34.40
3. 1/1 BENCSICS Angéla 2010 Budaféka XXII. SE 04:41.00 +04.84 587
50m 31.81 100m 01:06.78 150m 01:42.50 200m 02:18.83 250m 02:55.14 300m 03:31.80 350m 04:07.00 400m 04:41.00
34.97 35.72 36.33 36.31 36.66 35.20 34.00
4. 1/2 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:44.56 +08.40 565
50m 31.85 100m 01:07.20 150m 01:43.06 200m 02:19.23 250m 02:55.45 300m 03:31.84 350m 04:08.95 400m 04:44.56
35.35 35.86 36.17 36.22 36.39 37.11 35.61
5. 4/5 ZAMBORI Hanna Zsofia 2009 BVSC-Zuglé 04:44.89 +08.73 563
50m 31.00 100m 01:05.59 150m 01:43.28 200m 02:20.97 250m 02:57.53 300m 03:34.04 350m 04:09.80 400m 04:44.89
34.59 37.69 37.69 36.56 36.51 35.76 35.09
6. 2/5 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglo 04:47.10 +10.94 551
50m 31.65 100m 01:07.51 150m 01:44.45 200m 02:21.33 250m 02:58.21 300m 03:35.10 350m 04:12.04 400m 04:47.10
35.86 36.94 36.88 36.88 36.89 36.94 35.06
7. 4/2 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglo 04:47.33 +11.17 549
50m 32.32 100m 01:07.78 150m 01:44.00 200m 02:20.46 250m 02:57.01 300m 03:34.15 350m 04:11.07 400m 04:47.33
35.46 36.22 36.46 36.55 37.14 36.92 36.26
8. 1/6 NAGYHAZI Lili 2009 A Jovs SC 04:50.31 +14.15 532
50m 32.61 100m 01:08.51 150m 01:45.59 200m 02:22.24 250m 02:59.27 300m 03:36.70 350m 04:14.68 400m 04:50.31
35.90 37.08 36.65 37.03 37.43 37.98 35.63
9. 2/1 DANI-FULOP Eszter 2010 Budafoka XXII. SE 05:03.92 +27.76 464
50m 32.74 100m 01:10.52 150m 01:49.33 200m 02:29.35 250m 03:09.00 300m 03:49.26 350m 04:27.69 400m 05:03.92
37.78 38.81 40.02 39.65 40.26 38.43 36.23
10. 5/6 KOVBASYUK Darina 2010 A Jovs SC 05:05.39 +29.23 457
50m 33.11 100m 01:10.35 150m 01:49.01 200m 02:28.64 250m 03:08.85 300m 03:48.55 350m 04:27.82 400m 05:05.39
37.24 38.66 39.63 40.21 39.70 39.27 37.57
11. 5/4 HOMOKI Blanka llona 2010 II. Kertileti Sport 05:22.21 +46.05 389
50m 37.02 100m 01:17.09 150m 01:57.48 200m 02:37.62 250m 03:18.40 300m 03:59.44 350m 04:40.75 400m 05:22.21
40.07 40.39 40.14 40.78 41.04 41.31 41.46
12. 4/3 JANZA Virag 2010 Vaci Vizmil SE 05:23.76 +47.60 384
50m 35.52 100m 01:15.88 150m 01:57.61 200m 02:38.57 250m 03:20.12 300m 04:02.01 350m 04:44.07 400m 05:23.76
40.36 41.73 40.96 41.55 41.89 42.06 39.69
Nyomtatva: Oldal: 3/5
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VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
400 rm feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
m no,l gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
24. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
2011
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/3 IDEl Luca 2011 Kébanya Sport Club 04:50.45 532
50m 31.88 100m 01:08.11 150m 01:45.09 200m 02:22.55 250m 02:59.18 300m 03:36.90 350m 04:15.20 400m 04:50.45
36.23 36.98 37.46 36.63 37.72 38.30 35.25
2. 4/7 LICTENSTEIN Laura 2011 VS Dunakeszi 04:56.54 +06.09 500
50m 32.75 100m 01:08.82 150m 01:46.36 200m 02:24.72 250m 03:03.51 300m 03:41.94 350m 04:19.83 400m 04:56.54
36.07 37.54 38.36 38.79 38.43 37.89 36.71
3. 5/2 FURJESZ Csenge Luca 2011 BVSC-Zuglé 04:59.15 +08.70 487
50m 32.20 100m 01:09.15 150m 01:47.15 200m 02:25.36 250m 03:03.70 300m 03:42.36 350m 04:21.07 400m 04:59.15
36.95 38.00 38.21 38.34 38.66 38.71 38.08
4. 3/4 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club 05:06.35 +15.90 453
50m 34.05 100m 01:12.22 150m 01:51.45 200m 02:30.79 250m 03:10.54 300m 03:49.97 350m 04:29.00 400m 05:06.35
38.17 39.23 39.34 39.75 39.43 39.03 37.35
5. 3/6 KERESZTES Gréta Gabriella 2011 Budaféka XXII. SE 05:20.39 +29.94 396
50m 35.12 100m 01:14.72 150m 01:54.86 200m 02:35.76 250m 03:16.80 300m 03:58.57 350m 04:40.15 400m 05:20.39
39.60 40.14 40.90 41.04 41.77 41.58 40.24
DNS 2/8 HAVAN Hédi 2011 Vaci Vizm( SE
DNS 3/2 KULCSAR Anna lzabella 2011 II. Kertileti Sport
Nyomtatva: Oldal: 4/5
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‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 15:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics new osanowon
Js felndtt 04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
24. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
2012
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1.  1/8 KOLLAR Kincsé 2012 Damyi Tamés SC 04:57.66 494
50m 32.46 100m 01:09.09 150m 01:46.57 200m 02:24.60 250m 03:02.78 300m 03:41.60 350m 04:19.92 400m 04:57.66
36.63 37.48 38.03 38.18 38.82 38.32 37.74
2. 4/6 PARKANYI Panna 2012 BVSC-Zuglé 05:00.80 +03.14 479
50m 33.38 100m 01:10.76 150m 01:49.31 200m 02:27.70 250m 03:05.91 300m 03:44.67 350m 04:23.06 400m 05:00.80
37.38 38.55 38.39 38.21 38.76 38.39 37.74
3. 2/2 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 05:04.53 +06.87 461
50m 32.75 100m 01:09.68 150m 01:48.34 200m 02:27.93 250m 03:07.99 300m 03:47.08 350m 04:26.47 400m 05:04.53
36.93 38.66 39.59 40.06 39.09 39.39 38.06
4. 3/3 TORDAI Killikki 2012 II. Kertileti Sport 05:09.90 +12.24 438
50m 35.26 100m 01:14.03 150m 01:53.66 200m 02:33.10 250m 03:12.38 300m 03:52.74 350m 04:32.05 400m 05:09.90
38.77 39.63 39.44 39.28 40.36 39.31 37.85
5. 5/5 MOLNAR Kitti 2012 II. Kertileti Sport 05:15.64 +17.98 414
50m 36.47 100m 01:16.35 150m 01:56.97 200m 02:37.28 250m 03:17.47 300m 03:57.94 350m 04:37.68 400m 05:15.64
39.88 40.62 40.31 40.19 40.47 39.74 37.96
6. 3/5 LYDIKOVA Kiara 2012 SVK  Sportovy klub Deffin Nitra 05:16.97 +19.31 409
50m 34.83 100m 01:13.79 150m 01:53.87 200m 02:33.72 250m 03:14.45 300m 03:55.70 350m 04:37.36 400m 05:16.97
38.96 40.08 39.85 40.73 41.25 41.66 39.61
7. 3/7 KONKOLY Lilla Déra 2012 VS Dunakeszi 05:26.59 +28.93 374
50m 35.75 100m 01:16.66 150m 01:58.72 200m 02:40.16 250m 03:21.73 300m 04:03.05 350m 04:45.70 400m 05:26.59
40.91 42.06 41.44 41.57 41.32 42.65 40.89
8. 4/8 FELMERY Fanni 2012 Budaféka XXII. SE 05:38.26 +40.60 336
50m 36.10 100m 01:17.87 150m 02:01.39 200m 02:45.17 250m 03:29.54 300m 04:13.92 350m 04:57.66 400m 05:38.26
41.77 43.52 43.78 44.37 44.38 43.74 40.60
9. 4/1 SZANTO Norina 2012 Budaféka XXII. SE 05:44.30 +46.64 319
50m 36.03 100m 01:18.38 150m 02:01.63 200m 02:45.88 250m 03:31.20 300m 04:16.74 350m 05:01.30 400m 05:44.30
42.35 43.25 44.25 45.32 45.54 44.56 43.00
10. 5/3 IGYARTO Szilvia 2012 A Jovs SC 06:06.42 +01:08.76 265
50m 38.80 100m 01:23.57 150m 02:11.02 200m 02:57.00 250m 03:44.76 300m 04:33.31 350m 05:21.51 400m 06:06.42
4477 47.45 45.98 47.76 48.55 48.20 44.91
DNS 3/1 KOVACS Kata Boréka 2012 Budaféka XXII. SE
Nyomtatva: Oldal: 5/5
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